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Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski (pierwszy z lewej) podpisał dwie umowy.

Środki Krajowego Sekretariatu Obszarów Wiejskich pomogą w organizacji 27 edycji targów „Agro Pomerania” w
Barzkowicach. Wsparcie otrzyma także inna inicjatywa rolnicza, „Święto Plonów”. Przedsięwzięcia zaplanowano
we wrześniu br. Umowy podpisał dziś, we wtorek, 13 maja br., w Szczecinie, wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

„XXVII Barzkowickie Targi Rolne - Agro Pomerania” to największe na Pomorzu Zachodnim plenerowe wydarzenie skierowane
do rolników, właścicieli gospodarstw agroturystycznych, producentów i przetwórców żywności, twórców ludowych, miłośników
zwierząt hodowlanych. 

Nie zabraknie producentów maszyn i sprzętu rolniczego, dla których barzkowickie wydarzenie jest okazją do promocji ich
szerokiej oferty. Na stoiskach wystawienniczych swoje regionalne wyroby przedstawia lokalni producenci. To wyroby
wędliniarskie, rybne, piekarnicze i cukiernicze. Targi, za organizację których odpowiada Zachodniopomorski Ośrodek
Doradztwa Rolniczego, odbędą się od 12 do 14 września. Dofinansowanie ze środków KSOW wyniesie blisko 80 tysięcy
złotych. 

Barzkowickiemu przedsięwzięciu towarzyszyć będą imprezy dodatkowe m.in. wystawa bydła hodowlanego, koni oraz ptaków
hodowlanych i ozdobnych. Ostatnią z nich przeprowadzi Szczeciński Związek Hodowców Gołębi Rasowych i Drobiu
Ozdobnego. Inicjatywa ta została wsparta zaś w kwocie ponad 18 tysięcy złotych. 

Na wsparcie w wysokości blisko 70 tysięcy może liczyć wydarzenie o nazwie „Święto Plonów”. Organizacją jego zajmie się
również barzkowicki ZODR. Odbędzie się ono w Koszalinie. Początek 20 września br. Organizowane wydarzenie skierowane
jest do mieszkańców obszarów wiejskich, rolników, rzemieślników, producentów produktów tradycyjnych i lokalnych, instytucji
rządowych i samorządowych, a także organizacji pozarządowych, sołectw i placówek oświatowo-wychowawczych. Realizacja
zadania ma na celu podtrzymanie, kultywowanie i popularyzację tradycji dożynkowych. Podczas wydarzenia w dwudziestu
namiotach, swoje lokalne produkty zaprezentują lokalni przetwórcy i producenci, a na zwiedzających czekać będą m.in. produkty
piekarnicze, przetwory ekologiczne, wędliny, miody, ryby wędzone i przetwory rybne oraz wiele innych produktów lokalnych.
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